维修 7946 平方米，出入口修复 482 平方米，侧平石新建 2084 米，以及道路附属设施修复等

。

2、合同工期

2.1 计划开工日期： 2025 年 10 月 1 日。

2.2 计划竣工日期： 2026 年 3 月 29 日。

2.3 工期总日历天数： 180 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计

算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

3、质量标准

工程质量符合 一次性验收合格 标准。

4、签约合同价与合同价格形式

4.1.签约合同价为：

人 民 币 （ 大 写 ） 壹 仟 叁 佰 柒 拾 肆 万 捌 仟 伍 佰 叁 拾 伍 元 肆 角 叁 分

(¥ 13748535.43 元)；

其中：

4.1.1 安全文明施工费：

人民币（大写） 叁拾万零柒仟玖佰陆拾伍元柒角捌分 (¥ 307965.78

元)；

4.1.2 材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） (¥ 元)；

4.1.3 专业工程暂估价金额：

人民币（大写） (¥ 元)；

4.1.4 暂列金额：

人民币（大写） (¥ 元)。

4.2.合同价格形式： 单价合同 。

5、项目经理

承包人项目经理： 张洁蓉 。

6、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；

（2）投标函及其附录（如果有）；

（3）专用合同条款及其附件；

（4）通用合同条款；

（5）技术标准和要求；